Сельское поселение «Черемховское»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧЕРЕМХОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.02.2018 г.                                                                                                 № 22
с. Черемхово
О предоставлении помещений для голосования в день выборов
В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с пунктом 3 статьи 48 Федерального закона от 10.01.2003 г. № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить помещения для голосования в день выборов 18 марта 2018 года:

1.1. Здание администрации сельского поселения «Черемховское»  (с.                                                                                                                                                           Черемхово ул. Центральная, 47)
1.2. Здание ДК села Афонькино (с. Афонькино ул. Шоссейная, 8)

1.3. Здания ДК Ядрихино (с. Ядрихино ул. Центральная, 2)

1.4. Здания ДК Ямаровка (с. Ямаровка ул. Центральная, 16)
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
Глава сельского поселения

«Черемховское»                                                                        Л.А. Столярова